
USA zniosą wymóg szczepień na
COVID-19 dla podróżnych
10 lutego 2023
Izba  Reprezentantów  USA  przegłosowała  w  środę  zniesienie
wymogu szczepienia przeciwko COVID-19 większości zagranicznych
podróżnych przylatujących do USA , jednego z nielicznych nadal
obowiązujących ograniczeń podróży związanych z pandemią.

Głosowanie wyniosło 227 do 201, a siedmiu Demokratów dołączyło
do  Republikanów.  Żaden  republikanin  nie  głosował  przeciwko
ustawie. Administracja Bidena w czerwcu zrezygnowała z wymogu,
zgodnie z którym osoby przybywające do Stanów Zjednoczonych
drogą powietrzną muszą mieć negatywny wynik testu na obecność
COVID,  ale  nie  zniosła  wymagań  dotyczących  szczepień  dla
większości zagranicznych podróżnych.

Biały Dom powiedział we wtorek, że jest przeciwny ustawie,
zgodnie z którą wymóg szczepień „pozwolił bliskim na całym
świecie  na  ponowne  zjednoczenie,  jednocześnie  zmniejszając
rozprzestrzenianie się COVID-19 i obciążenia, jakie nakłada na
system  opieki  zdrowotnej  w  Stanach  Zjednoczonych”.  Nie
wiadomo, czy Senat zajmie się ustawą.

Biały  Dom  planuje  zakończyć  stan  zagrożenia  zdrowia
publicznego związany z COVID 11 maja. „Gdy zbliżamy się do
końca  stanu  zagrożenia  zdrowia  publicznego,  administracja
dokona przeglądu wszystkich odpowiednich zasad, w tym tej” –
zapowiedział Biały Dom. CDC twierdzi, że szczepionki nadal są
najważniejszym  narzędziem  zdrowia  publicznego  w  walce  z
COVID-19 i zaleca szczepienie się wszystkim podróżującym.

US Travel Association stwierdziło, że „potrzeba tego wymogu
już  dawno  minęła  i  doceniamy  ponadpartyjne  działania  Izby
Reprezentantów Stanów Zjednoczonych mające na celu zakończenie
tej przestarzałej zasady… Stany Zjednoczone są jedynym krajem,
który utrzymał tę politykę”.

https://wolnemedia.net/usa-zniosa-wymog-szczepien-na-covid-19-dla-podroznych/
https://wolnemedia.net/usa-zniosa-wymog-szczepien-na-covid-19-dla-podroznych/


Obecnie dorośli odwiedzający Stany Zjednoczone, którzy nie są
obywatelami ani stałymi mieszkańcami, muszą przed wejściem na
pokład  samolotu  okazać  dowód  szczepienia,  z  pewnymi
ograniczonymi  wyjątkami.
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